



230000/273/4/2021-ZAP

UNP 2021-00150319

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy pytań postawionych przez Wykonawcę w postępowaniu na: sukcesywną dostawę środków ochrony osobistej oraz płynów do dezynfekcji na potrzeby Zakładu Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Olsztynie (znak postępowania: 230000/273/04/2021-ZAPII).

W związku z wpłynięciem pytań w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby płyn do dezynfekcji był zgodny z normą PN-EN 16777:2019-01, gdyż zgodnie z naszą wiedzą nie ma konieczności badania płynu wg tej normy, jeśli preparat został przebadany wg normy PN-EN 14476.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami zapytania publicznego dopuszcza płyny do dezynfekcji rąk spełniające następujące normy: PN-EN 14476+A2:2019-08 lub PN-EN 16777:2019-01 lub równoważne.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie fartucha jednorazowego wykonanego z włókniny polipropylenowej o gramaturze 25g/m² w kolorze niebieskim, posiadającego oznaczenie CE, posiadającego troki umożliwiające wiązanie przy szyi i pasie. Rękaw zakończony elastyczną gumką. Fartuch w rozmiarze uniwersalnym tj. 120cm x 140 cm?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza fartuchów o gramaturze 25g/m² i podtrzymuje zapisy zapytania publicznego w tym zakresie.